中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟
Chinese Industry Association for Antimicrobial Materials & Products

关于召开 《抗菌技术规范 第 2部分 防霉产品》和 《抗菌产品标

注通用要求 第 2部分:防霉性能》标准起草工作会议的通知

各参编单位 :

为了落实团体标准 《抗菌技术规范 第 2部 分 防霉产品》(计 划编号

¤AA-LX-004ˉzO21)和 《抗菌产品标注通用要求 第 2部分:防霉性能》(计划编号

ClAA-LX-005-2Oz1),联 盟 决 定 在 ⒛ 21年 1】 月 30日 下 午 召 开 团 体 标 准 起 草 工 作 会 议 。

会议事项通知如下:

一 、 会 议 时 间 :⒛ 21年 】1月 30日 】3∶ 3O-ns:30

二、会议形式:在线会议 (腾讯会议)

三、会议内容

四、注意事项

1、 请填写参会回执 (见附件)并于 1】 月⒛ 日前发送至oaa⒛o1@126。∞m;

2、 本次在线会议将通过腾讯会议进行。请各参编单位指定的参会人员提前下载

腾讯会议 APP,并届时提前进入会议室。

五、会务联络

曾 矛眭 卣青 010-82543缶 99,  ciaa2001@126。 com

会议时间 会议内容

11月 30日 1⒊30-1⒌00 讨论和修改 《抗菌技术规范 第 2部分 防霉产品》团体标

准草稿

制定标准工作计划,对标准制定工作进行分工

】】 月 30日 15:00-16:30 讨论和修改《抗菌产品标注通用要求 第 2部分 :防霉性能》

团体标准草稿

制定标准工作计划 ,对标准制定工作进行分工

黝嘱

氇̀¨丿

新联盟